

**Yritys:**

**Mainostoimisto Siberia Oy**

**Yritysesittely sopii seuraaviin oppiaineisiin/teemoihin:**

Äidinkieli, taito- ja taideaineet, yhteiskuntaoppi, opinto-ohjaus

**Toimiala:**

Markkinointi- ja viestintäala

**Työelämäluotsi:**

**Sakari Kemppainen**

**Koulutus:**

Merkonomi, MAT, MJD, yrittäjän ammattitutkinto, yrittäjän erikoisammattitutkinto

**Millainen on yrittäjätarinasasi?**

Lähdin 1990-luvun alussa opintojen jälkeen mainosalalle töihin. Työn kautta sain lisäkoulutusta mainosalasta mm MAT-tutkinnon ja myöhemmin suoritin myös yrittäjän ammattitutkinnon ja yrittäjän erikoisammattitutkinnon. Tein pitkään töitä Pohjanmaan osakeyhtiölle. Pohjanmaa Oy:n toiminnan fuusion seurauksena yritystoiminnan perustamiselle löytyi sopiva sauma, joten hyödynsin tilaisuuden. Kuuden vuoden yksinyrittäjän uurastuksen jälkeen lähdin vuodeksi palkkatyöhön Helsinkiin. Ouluun palasin 1998 ja sen jälkeen olen tehnyt töitä eri mainostoimistoissa; Plusmarkissa, Avalonissa ja Turbiinissa. Turbiinista löysin nykyiset yrittäjäkumppanini Mari Siliämaan ja Jussi Snickerin. Perustimme heidän kanssaan Siberian kesällä 2007.

Vastaan itse työssäni yrityksen taloudesta ja muista hallinnollisista asioista, teen myös projektinjohtajan tehtäviä. Asiakkaille teen sopimukset ja tarjouslaskennat. Kartoitan myös uusia potentiaalisia asiakkaita ja toki saamme paljon uusia asiakkaita myös vanhojen asiakkaidemme kautta.

**Siberia**

Olemme asiakkaillemme mainonnan ja markkinointiviestinnän yhteistyökumppani. Asiakkaamme ovat pääasiassa Suomessa mutta kansainvälisyys näkyy työssä asiakkaiden kautta. Muutampia asiakkaita meillä on myös ulkomailla. Yrityksessämme on yhteensä 7 työntekijää. Lisätietoja yrityksestä: [www.siberia.fi](http://www.siberia.fi)

**Koen tarvitsevani yrittäjänä** myyntitaitoa, hyviä kommunikointi- ja vuorovaikutustaitoja. Myymme luovaa työtä, eli erityisesti suunnittelijoilta vaaditaan jatkuvaa luovuutta. Työn kuvaan kuuluu myös se, että pysyy ajan tasalla ja pyrkii hahmottamaan kuluttajien tämänhetkisiä ja tulevia kulutustottumuksia ja kulutusvalintoja.

**Työelämäluotsi on valmis seuraavanlaiseen yhteistyöhön:**

- kertomaan yrittäjätarinaa koululla
- lisäämään kokemuksillaan ja esimerkeillään työelämäntuntemusta
- **yritys tarjoaa** opettajille TET paikkoja

